
ZARZĄDZENIE NR 13/2024/RPA 
WÓJTA GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz 
art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 pkt 3, 7 lit. a uchwały budżetowej 
Gminy Lesznowola Nr 930/LXXI/2023 Rady Gminy Lesznowola z dnia 20 grudnia 
2023 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 81.120,- zł 

Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 452.652.018,- zł z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 363.204.136,- zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 89.447.882,- zł 

Wprowadzone zmiany przedstawia Tabela Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 81.120,- zł 

Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 415.084.485,- zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 341.174.365,- zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 73.910.120,-zł 

Wprowadzone zmiany przedstawia Tabela Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnym programie 
Przeciwdziałania Narkomani na 2024 zgodnie z Tabelą Nr 3.1 – po zmianach. 

§ 4. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 - po zmianach. 

§ 5. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.1 - 
po zmianach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Lesznowola 
 

Marta Natalia Maciejak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218D5818-F4FE-48E1-8A99-396EABACB418. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody majątkowe

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 028 423,00 0,00 81 120,00 1 109 543,00 809 543,00 300 000,00

  75495   Pozostała działalność 693 423,00 0,00 81 120,00 774 543,00 774 543,00 0,00

    2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
693 423,00 0,00 81 120,00 774 543,00 774 543,00 0,00

      Razem 452 570 898,00 0,00 81 120,00 452 652 018,00 363 204 136,00 89 447 882,00

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2024/RPA Wójta Gminy Lesznowola z dnia 8 lipca 2024 r.

Plan dochodów 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK - po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218D5818-F4FE-48E1-8A99-396EABACB418. Podpisany Strona 1



Wydatki Wydatki

bieżące wydatki dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty obsługa majątkowe inwestycje i zakup i objęcie wniesienie

jednostek zadania na rzecz programy z tytułu długu zakupy akcji i udziałów wkładów do

budżetowych bieżące osób finansowane poręczeń i inwestycyjne spółek

fizycznych z udziałem gwarancji prawa handlowego

środków, o

których mowa

w art.5 ust.1

wynagrodzenia wydatki pkt 2 i 3 na programy

i składki od związane finansowane

nich naliczone z realizacją ich z udziałem

statutowych środków, o

zadań których mowa

w art.5 ust.1

pkt.2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 16 607 918,00 6 717 048,00 6 717 048,00 74 404,00 6 642 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 890 870,00 9 890 870,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 500,00 5 500,00 5 500,00 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 607 918,00 6 717 048,00 6 717 048,00 74 904,00 6 642 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 890 870,00 9 890 870,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 379 918,00 6 489 048,00 6 489 048,00 74 404,00 6 414 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 890 870,00 9 890 870,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 374 918,00 6 484 048,00 6 484 048,00 74 904,00 6 409 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 890 870,00 9 890 870,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 404,00 10 404,00 10 404,00 10 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 904,00 10 904,00 10 904,00 10 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 293 800,00 293 800,00 293 800,00 0,00 293 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288 300,00 288 300,00 288 300,00 0,00 288 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

z tego

z tego z tego

z tego w tym

4

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4260 Zakup energii

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/2024/RPA Wójta Gminy Lesznowola z dnia 8 lipca 2024 r.

Plan wydatków

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK - po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218D5818-F4FE-48E1-8A99-396EABACB418. Podpisany Strona 1



przed zmianą 228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 000,00 233 000,00 233 000,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 096 974,00 32 224 724,00 30 782 340,00 24 231 044,00 6 551 296,00 0,00 1 022 384,00 420 000,00 0,00 0,00 872 250,00 872 250,00 380 000,00 0,00 0,00

zmniejszenia 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 096 974,00 32 224 724,00 30 782 340,00 24 231 044,00 6 551 296,00 0,00 1 022 384,00 420 000,00 0,00 0,00 872 250,00 872 250,00 380 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 454 734,00 1 454 734,00 1 449 694,00 1 339 913,00 109 781,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 455 234,00 1 455 234,00 1 450 194,00 1 339 913,00 110 281,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 628 956,00 25 756 706,00 25 285 446,00 19 945 399,00 5 340 047,00 0,00 51 260,00 420 000,00 0,00 0,00 872 250,00 872 250,00 380 000,00 0,00 0,00

zmniejszenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 628 456,00 25 756 206,00 25 284 946,00 19 945 399,00 5 339 547,00 0,00 51 260,00 420 000,00 0,00 0,00 872 250,00 872 250,00 380 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 586 000,00 586 000,00 586 000,00 0,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 574 000,00 574 000,00 574 000,00 0,00 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 434 600,00 3 434 600,00 3 422 600,00 2 945 732,00 476 868,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 434 600,00 3 434 600,00 3 422 600,00 2 945 732,00 476 868,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

4410 Podróże służbowe krajowe

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4220 Zakup środków żywności

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218D5818-F4FE-48E1-8A99-396EABACB418. Podpisany Strona 2



przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 458 523,00 1 698 523,00 798 743,00 162,00 798 581,00 0,00 899 780,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 81 120,00 81 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 539 643,00 1 779 643,00 799 863,00 162,00 799 701,00 0,00 979 780,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 828 423,00 828 423,00 138 423,00 162,00 138 261,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 81 120,00 81 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 909 543,00 909 543,00 139 543,00 162,00 139 381,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 432,00 2 432,00 2 432,00 0,00 2 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 552,00 3 552,00 3 552,00 0,00 3 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 197 885 538,00 197 497 821,00 149 188 123,00 122 260 515,00 26 927 608,00 42 653 765,00 4 400 535,00 1 255 398,00 0,00 0,00 387 717,00 387 717,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 65 000,00 65 000,00 65 000,00 15 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 65 000,00 65 000,00 35 000,00 5 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 885 538,00 197 497 821,00 149 158 123,00 122 250 515,00 26 907 608,00 42 653 765,00 4 430 535,00 1 255 398,00 0,00 0,00 387 717,00 387 717,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 93 072 073,00 92 684 356,00 81 868 729,00 71 812 166,00 10 056 563,00 7 162 000,00 2 398 229,00 1 255 398,00 0,00 0,00 387 717,00 387 717,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 072 073,00 92 684 356,00 81 868 729,00 71 812 166,00 10 056 563,00 7 162 000,00 2 398 229,00 1 255 398,00 0,00 0,00 387 717,00 387 717,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 700 397,00 700 397,00 700 397,00 0,00 700 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 730 397,00 730 397,00 730 397,00 0,00 730 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 264 411,00 1 264 411,00 1 264 411,00 0,00 1 264 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 234 411,00 1 234 411,00 1 234 411,00 0,00 1 234 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218D5818-F4FE-48E1-8A99-396EABACB418. Podpisany Strona 3



przed zmianą 46 758 362,00 46 758 362,00 22 695 597,00 15 456 807,00 7 238 790,00 23 541 765,00 521 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 35 000,00 35 000,00 35 000,00 15 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 753 362,00 46 753 362,00 22 660 597,00 15 441 807,00 7 218 790,00 23 541 765,00 551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 431 000,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 261 000,00 261 000,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 000,00 256 000,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 010,00 67 010,00 67 010,00 67 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 010,00 57 010,00 57 010,00 57 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 067 328,00 6 067 328,00 1 883 180,00 1 708 621,00 174 559,00 4 100 000,00 84 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 072 328,00 6 072 328,00 1 888 180,00 1 713 621,00 174 559,00 4 100 000,00 84 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 503,00 30 503,00 30 503,00 30 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 503,00 35 503,00 35 503,00 35 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 559 306,00 3 559 306,00 2 951 649,00 874 173,00 2 077 476,00 607 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 559 306,00 3 559 306,00 2 931 649,00 874 173,00 2 057 476,00 627 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 932 000,00 932 000,00 932 000,00 431 000,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 912 000,00 912 000,00 912 000,00 431 000,00 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218D5818-F4FE-48E1-8A99-396EABACB418. Podpisany Strona 4



przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 420 673,00 1 420 673,00 1 270 673,00 443 173,00 827 500,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 440 673,00 1 440 673,00 1 270 673,00 443 173,00 827 500,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 259 910,00 8 259 910,00 7 167 842,00 3 638 214,00 3 529 628,00 0,00 1 092 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 259 910,00 8 259 910,00 7 167 842,00 3 638 214,00 3 529 628,00 0,00 1 092 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 075 000,00 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 095 000,00 1 095 000,00 1 095 000,00 0,00 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 075 000,00 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 095 000,00 1 095 000,00 1 095 000,00 0,00 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 908 030,00 3 908 030,00 3 888 030,00 3 377 842,00 510 188,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 888 030,00 3 888 030,00 3 868 030,00 3 377 842,00 490 188,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 417 631,00 417 631,00 327 036,00 94 160,00 232 876,00 0,00 90 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 631,00 417 631,00 327 036,00 94 160,00 232 876,00 0,00 90 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

852 Pomoc społeczna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4260 Zakup energii

85202 Domy pomocy społecznej

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

85295 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218D5818-F4FE-48E1-8A99-396EABACB418. Podpisany Strona 5



przed zmianą 202 072,00 202 072,00 202 072,00 0,00 202 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 572,00 199 572,00 199 572,00 0,00 199 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 951 833,00 7 951 833,00 1 574 611,00 1 107 443,00 467 168,00 650 000,00 5 727 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 951 833,00 7 951 833,00 1 574 611,00 1 129 443,00 445 168,00 650 000,00 5 727 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 370 000,00 6 370 000,00 933 350,00 867 680,00 65 670,00 0,00 5 436 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 370 000,00 6 370 000,00 933 350,00 889 680,00 43 670,00 0,00 5 436 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 99 500,00 99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 500,00 119 500,00 119 500,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 756 280,00 756 280,00 756 280,00 756 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 758 280,00 758 280,00 758 280,00 758 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 410,00 18 410,00 18 410,00 0,00 18 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 410,00 3 410,00 3 410,00 0,00 3 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 415 003 365,00 341 093 245,00 257 413 342,00 157 245 666,00 100 167 676,00 57 380 320,00 13 761 852,00 1 675 398,00 0,00 10 862 333,00 73 910 120,00 73 210 120,00 380 000,00 0,00 700 000,00

zmniejszenia 154 000,00 154 000,00 154 000,00 15 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 235 120,00 235 120,00 105 120,00 27 500,00 77 620,00 20 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 084 485,00 341 174 365,00 257 364 462,00 157 258 166,00 100 106 296,00 57 400 320,00 13 871 852,00 1 675 398,00 0,00 10 862 333,00 73 910 120,00 73 210 120,00 380 000,00 0,00 700 000,00

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

4260 Zakup energii

Wydatki razem

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218D5818-F4FE-48E1-8A99-396EABACB418. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

851     Ochrona zdrowia 1 670 000,00 2 352 673,00 -20 000,00 20 000,00 2 352 673,00

  85153   Zwalczanie narkomanii 617 000,00 932 000,00 -20 000,00 0,00 912 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 310 000,00 420 000,00 0,00 0,00 420 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 90 000,00 -20 000,00 0,00 70 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 410 000,00 0,00 0,00 410 000,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 053 000,00 1 420 673,00 0,00 20 000,00 1 440 673,00

    2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00 65 000,00 0,00 20 000,00 85 000,00

    2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom
40 000,00 10 080,00 0,00 0,00 10 080,00

    2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
30 000,00 74 920,00 0,00 0,00 74 920,00

Tabela Nr 3.1 do Zarządzenia Nr 13/2024/RPA Wójta Gminy Lesznowola z dnia 8 lipca 2024 r.

WYDATKI - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2024r.- po 

zmianach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218D5818-F4FE-48E1-8A99-396EABACB418. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

    2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 310 000,00 427 673,00 0,00 0,00 427 673,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

    4220 Zakup środków żywności 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 552 500,00 797 500,00 0,00 0,00 797 500,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00

      Razem 1 670 000,00 2 352 673,00 -20 000,00 20 000,00 2 352 673,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218D5818-F4FE-48E1-8A99-396EABACB418. Podpisany Strona 2



na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność

bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

7 683 000,00 0,00 39 553 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 683 000,00 0,00 39 553 765,00 0,00

801 80101 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00 0,00 6 662 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 662 000,00 0,00

801 80103 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00 0,00 21 541 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 541 765,00 0,00

801 80104 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80106 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00

801 80149 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80150 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00 0,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00 0,00

854 85404 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

854 85404 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 253 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje podmiotowe

Kwota dotacji po zmianach

dla jednostek sektora

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

dla jednostek sektora

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

dla jednostek sektora

Dział Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2024/RPA Wójta Gminy Lesznowola z dnia 8 lipca 2024 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu

Dotacje planowane w 2024 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - po zmianach

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznychWyszczególnienie

Kwota dotacji przed zmianą Zwiększenia/Zmniejszenia kwoty dotacji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218D5818-F4FE-48E1-8A99-396EABACB418. Podpisany Strona 1



na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność

bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dotacje podmiotowe

Kwota dotacji po zmianach

dla jednostek sektora

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

dla jednostek sektora

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

dla jednostek sektora

Dział Rozdział Paragraf finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznychWyszczególnienie

Kwota dotacji przed zmianą Zwiększenia/Zmniejszenia kwoty dotacji

6 509 219,00 699 304,00 3 634 336,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 6 509 219,00 699 304,00 3 654 336,00 0,00

10 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00

600 60004 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60013 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 699 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 304,00 0,00 0,00

754 75495 2000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finasowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

801 80149 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finasowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

851 85121 2710 Dotacja na transport os. niepełnosprawnych 9 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 219,00 0,00 0,00 0,00

851 85121 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 50 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 338,00 0,00

851 85149 2830 Rehabilitacja lecznicza mieszkańców Gminy Lesznowola 2024 0,00 0,00 398 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 100,00 0,00

Dotacje celowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218D5818-F4FE-48E1-8A99-396EABACB418. Podpisany Strona 2



na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność

bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dotacje podmiotowe

Kwota dotacji po zmianach

dla jednostek sektora

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

dla jednostek sektora

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

dla jednostek sektora

Dział Rozdział Paragraf finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznychWyszczególnienie

Kwota dotacji przed zmianą Zwiększenia/Zmniejszenia kwoty dotacji

851 85154 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00

851 85154 2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom
0,00 0,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 080,00 0,00

851 85154 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0,00 0,00 74 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 920,00 0,00

851 85154 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 85415 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

855 85516 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00

921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

0,00 0,00 1 215 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 898,00 0,00

921 92195 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00

14 192 219,00 699 304,00 43 188 101,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 14 192 219,00 699 304,00 43 208 101,00 0,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218D5818-F4FE-48E1-8A99-396EABACB418. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 56 768,00 0,00 0,00 56 768,00

  01095   Pozostała działalność 0,00 56 768,00 0,00 0,00 56 768,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 113,00 0,00 0,00 1 113,00

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 55 655,00 0,00 0,00 55 655,00

600     Transport i łączność 0,00 7 856,00 0,00 0,00 7 856,00

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 856,00 0,00 0,00 7 856,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 856,00 0,00 0,00 7 856,00

750     Administracja publiczna 306 751,00 330 835,00 0,00 0,00 330 835,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 306 751,00 330 835,00 0,00 0,00 330 835,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 340,00 223 092,00 0,00 0,00 223 092,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 628,00 37 160,00 0,00 0,00 37 160,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 532,00 4 332,00 0,00 0,00 4 332,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 12 200,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 0,00 0,00 800,00

    4300 Zakup usług pozostałych 24 651,00 24 651,00 0,00 0,00 24 651,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 0,00 0,00 600,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Załącznik Nr 2.1 do Zarządzenia Nr 13/2024/RPA Wójta Gminy Lesznowola z dnia 8 lipca 2024 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.- po zmianach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218D5818-F4FE-48E1-8A99-396EABACB418. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
5 893,00 395 306,00 0,00 0,00 395 306,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
5 893,00 5 893,00 0,00 0,00 5 893,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,00 73,00 0,00 0,00 73,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 820,00 4 820,00 0,00 0,00 4 820,00

  75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 245 933,00 0,00 0,00 245 933,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 138 000,00 0,00 0,00 138 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 65 045,00 0,00 0,00 65 045,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 760,00 0,00 0,00 7 760,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 594,00 0,00 0,00 1 594,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 450,00 0,00 0,00 12 450,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 526,00 0,00 0,00 7 526,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 558,00 0,00 0,00 13 558,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 143 480,00 0,00 0,00 143 480,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 88 800,00 0,00 0,00 88 800,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 925,00 0,00 0,00 5 925,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 737,00 0,00 0,00 737,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218D5818-F4FE-48E1-8A99-396EABACB418. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 018,00 0,00 0,00 3 018,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752     Obrona narodowa 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00

  75224   Kwalifikacja wojskowa 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 0,00 0,00 400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

801     Oświata i wychowanie 0,00 739 786,00 0,00 0,00 739 786,00

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 739 786,00 0,00 0,00 739 786,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 071,00 0,00 0,00 1 071,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 154,00 0,00 0,00 154,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 100,00 0,00 0,00 6 100,00

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 732 461,00 0,00 0,00 732 461,00

852     Pomoc społeczna 16 278,00 59 174,00 0,00 0,00 59 174,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 866,00 11 520,00 0,00 0,00 11 520,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 866,00 11 520,00 0,00 0,00 11 520,00

  85295   Pozostała działalność 4 412,00 47 654,00 0,00 0,00 47 654,00

    3110 Świadczenia społeczne 4 412,00 42 394,00 0,00 0,00 42 394,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 260,00 0,00 0,00 5 260,00

855     Rodzina 6 420 895,00 6 444 743,00 -22 000,00 22 000,00 6 444 743,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

6 349 000,00 6 370 000,00 -22 000,00 22 000,00 6 370 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 5 415 650,00 5 436 650,00 0,00 0,00 5 436 650,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 500,00 99 500,00 0,00 20 000,00 119 500,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 590,00 10 590,00 0,00 0,00 10 590,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218D5818-F4FE-48E1-8A99-396EABACB418. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 756 280,00 756 280,00 0,00 2 000,00 758 280,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 810,00 810,00 0,00 0,00 810,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 410,00 18 410,00 -15 000,00 0,00 3 410,00

    4260 Zakup energii 8 800,00 8 800,00 -7 000,00 0,00 1 800,00

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 29 910,00 29 910,00 0,00 0,00 29 910,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 2 900,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 1 650,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 895,00 1 743,00 0,00 0,00 1 743,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 895,00 1 743,00 0,00 0,00 1 743,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

71 000,00 73 000,00 0,00 0,00 73 000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 000,00 73 000,00 0,00 0,00 73 000,00

      Razem 6 758 217,00 8 042 868,00 -22 000,00 22 000,00 8 042 868,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218D5818-F4FE-48E1-8A99-396EABACB418. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków w związku z otrzymanymi 
środkami od Wojewody Mazowieckiego z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy 
z przeznaczeniem na: 

·wypłatę świadczeń pieniężnych oraz koszty obsługi wypłat świadczeń (zgodnie 
z art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa) 

w kwocie 81.120,- zł, w tym: 

a)Dochody:  

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
w rozdz. 75495 – Pozostała działalność § 2100 – Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 81.120,- zł.  

Wydatki:  

80.000,- zł § 3280 – Świadczenia związane z udziałem pomocy obywatelom 
Ukrainy; 

1.120,- zł § 4860 – Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218D5818-F4FE-48E1-8A99-396EABACB418. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2024/RPA WÓJTA GMINY LESZNOWOLA  z dnia 8 lipca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik a
	Zalacznik b
	Zalacznik c
	Zalacznik d
	Zalacznik e
	Uzasadnienie


